

w Radomiu dnia 2. Maja 1830 roku.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE  
P I S A R Z

Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Sandomierskiego:

Do ogólnęj wiadomości podaje, że Dobra wieś Sulistawice z przyległością Skwirzowa z prawem prezentowania Proboszczów do Kościoła Sulistawskiego i z przynależnościami, w Powiecie Staszowskim Obwodzie i Województwie Sandomierskiem, parafii Sulistawice, Gminie właściwa Sulistawice położona, Ignacego Żelańskiego Obywatela tamżejszo krajowego, Prezesa Rady Obywatelskiej Wtwa Sandomierskiego w Dobrach swych Ciszey Powiecie Sandomierskiem mieszkającego, prawem własności należące i w posiadaniu jego będące, na żądanie hipotecznego wierzyciela Józefa Hrcbi Małachowskiego byłego Prefekta Departamentu Radomskiego, Poła na Szym Królestwa Polskiego, w Dobrach dziedzicznych Siemieniu w Peie Hradzińskim Wtwie Podlaskim zamieszkałego, lecz do obecny czynności obrone zamieszkanie w Radomiu pod Nrem 156 w mieszkaniu Łukasza Pioro Patrona przy Trybunale Cywilnym Wdztwa Sandomierskiego sprzedaż niniejszą dyrygującego, mającego, na satysfakcyę summy czerwonych Złotych holenderskich ważnych sztuk tysiąc czterysta Nro 1400. z procentem od d. 24. Czerwca 1811. Aktem Komornika Tomasa Rybickiego w dniach od 7. do 18 Lipca 1829 udzielanym, w kopiech Ignacemu Żelańskiemu jako dłużnikowi, dozorecy i Wójtowi Gminy Sulistawice w Sulistawicach dnia 18 Lipca 1829 r. Pisarzowi Sądu Pokoju Ptu Staszowskiego Marcinowi Zochowskiemu dnia 24 Lipca 1829 w Staszowie, w Biórze Kommissarza Obwodu Sandomierskiego w Sandomierzu d. 28 Lipca 1829 na ręce Onufrego Ambroziewicza Sekretarza, w Kassie tegoż Obwodu dnia tegoż samego równie 1sk miesiąca i roku na ręce Kassjera Fulcyana Paklerskiego doręczonym, do Księgi wieczystey dóbr Sulistawice w Kancellaryi Ziemińskiej Wdztwa Sandomierskiego w Radomiu dnia 22 Kwietnia r. b. oraz do Kancellaryi Pisarza, Trybunału Cywilnego Wtwa Sandomierskiego w Radomiu dnia 28 Kwietnia r. b. wniesionym, na przymuszone wywłaszczenie celem sprzedaży przez publiczną licytacyę zajęte zostały.

Dobra wieś Sulistawice z przyległością Skwirzowa i z przynależnościami, są natury Dóbr ziemskich szlacheckich z ziemiopłodów użytki przynoszących, zajmują jeden ciągły i jedną nieczyją własnością nieprzerwany kawał ziemi, mają przybliżonym sposobem ogólnęj rozległości włok około 50. miary polskiej, w szczególności w Sulistawicach gruntu ornego dworskiego około włok 16. Ogrodów około morgów 10, Łąk około włok 2, Lasu około włok 3, Pastwiska około włok 1. morgów 15. pod zabudowaniami dworskimi około morgów 6 — zaś w Skwirzowy gruntu ornego dworskiego około włok 7, Ogrodów około morgów 6, Łąk około włok 1. morgów 10, Pastwiska około włok 2 morgów 15. zabudowania dworskie około morgów 4. Włocianie w ogóle zajmują gruntu ornego około włok 12, Ogrodów około morgów 20, Łąk około włok 2. morgów 10, pod zabudowania około morgów 20. Sadzawki zaś, rzeki, drogi i t. p. około włok 1. morgów 4. gatunek gleby bardzo dobry, po naywiększy części glina popielatka, łąki żyzne.



Dobra te mają rolników połowników 15, zagrodników 5, chałupników 13, komorników 7. Mają te dobra wszelkie zabudowania dworskie i włościańskie, Kościół, Austeryę, Młyny i gorzelnia. płacą podatku monarchicznego w ogóle Złp 1,402. gr 27. i przytem dziesięcinę. Mają gotowego dochodu Złp 6,620. Dobra te są położone od rzeki Wisły o milę 1 1/2. od Miasta Powiatowego Staszowa o mil 2. od Obwodowego o mil 3. od targowego Klimontowa o milę jedną.

Co do obszerniejszego objaśnienia stanu tych dóbr i warunków sprzedaży, powzięć będzie można wiadomość w Kancellaryi podpisanego Pisarza.

Pierwsza publikacya warunków sprzedaży nastąpi w d. 9. Czerwca r. b. 1830 o godzinie 9. z rana na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Izby Instancyi Wtwa Sandomierskiego w Radomiu w domu XX Pijarów zasiadającego która dwukrotnie po tem co dwa tygodnie powtarzana będzie.

Radom dnia 29. Kwietnia 1830 roku.

Roch Wnorowski P. T. C. W. S.

*Obrona Prokuratoryi Jeneralnej przy Sądach Wdztwa Sandomierskiego.*

Stosownie do Art. 770. Kodeksu Cywilnego uwiadomiam niniejszem, iż po Annie Kisłczewskiej w Mieście Wierzbicy zmarłej, pozostał się spadek nateraz w depozycie Trybunału Sandomierskiego znajdujący się i zarazem wzywa tak sukcesorów rzeczonyj Anny Kisłczewskiej, jako też wszystkich prawa do rzeczonyj pozostałości mających, aby w przeciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego Obwieszczenia do Trybunału właściwego zgłosili się i prawa swe udowodnili; w przeciwnym bowiem razie Prokuratorya Jeneralna łądać będzie, aby w posiadanie tej pozostałości Skarb publiczny był wprowadzony.

Radom dnia 28 Kwietnia 1830 roku.

M. Szokalaki.

## DONIESIENIA SPADKOWE

Z powodu śmierci W. Anny z Siedlewskich Kruszewskiej kapitałów 11202. Złp. 27. 1/6 gr. i 8,333 Złp 10 gr na Dobrach Ruszonicz z przyległościami w Powiecie Konieckim Wdztwie Sandomierskiem położonych; zabezpieczonych, w 9. i 10. pozycjach IV Działu umieszczonych właścicielki, na dniu 5. Marca 1829

zmarłej postępowanie spadkowe utworzone i do Księgi wieczystej wspomnianych wyżej dóbr Ruszenie pod dzisiejszym doniesione, niniejszym do publicznej podaie się wiadomości.

Do uregulowania własności tych kapitałów roczny termin na dzień piąty Maja przysłego 1831 roku wyznacza się. — Na kłóren wszyscy prawo własności, lub pretensia do tego spadku mający wzywają się, aby w pomianonym wyżej dniu o godzinie 9tej przedpołudniowej, w Kancellaryi Ziemiańskiej Sandomierskiego Województwa przed podpisanym Regentem pod ostrością prekluzji prawem zapowiedzianey stawali i z prawami swoimi popisywali się.

Radom dnia 24 Kwietnia 1830 roku.

Jan Flor: Zakrzowski K. Z. S. W. Regent.

Z śmiercią Józefy z Rudnickich Rudnickiej współwłaścicielki dóbr Wulka Kłacka w Powiecie Szydłowieckim Województwie Sandomierskiem położonych na dniu 15 Września 1826 roku nastąpioną, ogłasza się po raz trzeci wiadomość otwarcia spadku z terminem na dzień 7. Listopada 1830 roku, godzinę 10 ranną w Kancellaryi hipotecznej Województwa Sandomierskiego przed niżej podpisanym Regentem, końcem zgłoszenia się Interessowanych w myśl Prawa hipotecznego Art: 125, 127, i następnych, dla przepisania tytułu własności, na imie Spadkobierców.

Radom dnia 26 Października 1829 roku.

Jabłonowski Regent K. Z. W. S.

Nro 862, 866.

w Radomiu dnia 15 Kwietnia 1830 roku.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego  
Województwa Sandomierskiego.*

W moc postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 1. Grudnia 1829. podaie do wiadomości, iż Dobra na Liście poniżej wyrażone w Województwie Sandomierskiem położone Towarzystwu Kredytowemu poddane zostały. — Wzywa więc Stowarzyszonych ze względu na solidarną odpowiedzialność z Art: 23. Prawa Séymowego wynikającą, iż gdyby na które z Dóbr poniżej wymienionych nieodpowiednia szacunkowi pożyczka żądana była. — Ostrzeżenia Dyrekcyi Głównej, w ciągu tygodni pięciu, lub Dyrekcyi tutajszej w ciągu tygodni czterech od daty ogłoszenia przeselać raczyli.



Numer bieżący	Nazwisko Dóbr		Głównych i ich altynencyi		położenie Dóbr		Wysokość		Wysokość szczen- ku dóbr tych wyrachowana z podatku ofiary		W stosunku do szczenku tego mogłyby uzyskać Dobra w listach Zastawnych pożyczek	
	Powiat	Parafia	Zgadaný pożyczki	Opisanego podatku ofiary	podług artykułów 5.   6.	podług artykułów 5.   6.						
153	Krogulca Mokra	Radom- ski	Kowala	20,000.	151.	16	15,140.	18,925	9,000.	11,100.		
156	Strykowice górne.	Kozie- niecki	Zwoleń	59,100.	521.	18	52,160.	65,200.	51,200	59,100.		

Przez H O R O C H.

Pisarz Jannaszewicz.